
Nr. 
Rendor

Data e 
kërkesës Objekti i Kërkesës Data e 

përgjigjes Përgjigje Mënyra e përfundimit të 
kërkesës Tarifa

1
Janar 2025 Nuk ka kërkesa për 

informacion 0

2 Shkurt 2025 Nuk ka kërkesa për 
informacion 0

3 Mars 2025 Nuk ka kërkesa për 
informacion 0

4 Prill 2025 Nuk ka kërkesa për 
informacion 0

5(nr 
267 
prot)

6/5/2025 Kërkesë per vendodhjen e 
banesës në Vuno, z.Gogo 

Andon Ziso
12.05.2025 kthyer përgjigje Përfunduar 0

6 Qershor 
2025

Nuk ka kërkesa për 
informacion 0

7 Korrik 2025 Nuk ka kërkesa për 
informacion 0

8(nr 
498 
prot)

04.08.2025 Kërkesë për vlerësimin e 
projektit "Kisha e Shën 

Stefanit Dhërmi" z.Artur 
Shkurti

18.08.2025

Pas disa kërkesash në IKTK 
dhe MEKI, është kthyer 
përgjigje nga këto të fundit 
kerkuesit 

Përfunduar 0

9(nr 
551 
prot)

18.08.2025 Kërkesë për vendosje Këndi të 
Trashëgimisë Kulturore në 
Sarandë, z.Arjan Rexhepi

09.09.2025 kthyer përgjigje nga MEKI Përfunduar 0

10 Shtator 2025 Nuk ka kërkesa për 
informacion 0
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